
Preisliste Gruppenverpflegung 2016 
Caritas-Familienferienstätte St. Heinrich und Kunigunde Hundham 

 
 
 
 

Caritas-Familienferienstätte St. Heinrich und Kunigunde 
Rathausweg 2 
83730 Fischbachau-Hundham 
Tel.: 08028 905970 
E-Mail: ferien@caritas-bamberg.de 

www.familienferienhaus.de 

 

Verpflegungskosten für Gruppen ab 15 Personen 

 

                                 4 - 12 Jahre         ab 13 Jahren 

 
Frühstück * 
im Gemeinschaftshaus 
 

5,00 € 7,50 € 

 
Mittagessen warm 
(ohne Getränke) 
Abovertrag mit einer benachbarten Gaststätte  
in Hundham 
 

5,00 € 
„Alter Wirt“: 8,50 € 

„Hatzlstüberl“: 8,00 € 

 
Abendessen kalt 
(ohne Getränke) 
  
 

5,00 € 
„Alter Wirt“: 8,50 € 

„Hatzlstüberl“: 8,00 € 

  

Für Kinder bis 3 Jahren stehen Frühstück, Mittag/Abendessen kostenlos zur Verfügung. 

*evtl. zuzüglich 19 Prozent Umsatzsteuer  

                    Stand 09.12.15 


